КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июля 2016 года                                   № 112                                        ст. Ясенская

О внесении изменений в постановление администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 25 июня 2015 года № 84 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Ясенского сельского поселения Ейского района»

Руководствуясь Федеральным законом№ 273-ФЗ  от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», Федеральным законом № 230-ФЗ от 3 декабря 2012 года «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом № 25-ФЗ от 02 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Ясенского сельского поселения Ейского района, постановляю:
1. Внест изменения в постановление администрации Ясенского сельского поселения Ейского района от 25 июня 2015 года № 84 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Ясенского сельского поселения Ейского района»:
1) В пункте 3 по тексту постановления исключить слово «расходах»;
2) В приложении № 3, исключить в наименовании и по тексту слово «расходах».
3. Общему отделу администрации Ясенского  сельского поселения Ейского района (Вязьмина):
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ясенского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ясенского сельского
поселения Ейского района
А.В. Черный